
  

EO DA DUCAÉÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

- RESOLUÇÃO N.º 57, DE 04 DE AGOSTO DE 2016. 

Homologa Estágio Probatório 

O PRESIDENTE DO CONSELHO. SUPERIOR DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 
suas atribuições conferidas pela Lei n.º 11. 892/2008 e) considerando a Resolução n.º 93, de 
15/09/2005, do Conselho Diretor, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o estágio probatório, a partir das datas indicadas, dos 
servidores a seguir relacionados: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

ADRIANA LUSTOSA DE ALMEIDA Auxiliar de Biblioteca Bragança Paulista 02/07/2016 

ANDRE DE FREITAS SIMÕES Revisor de Textos Reitoria 29/04/2016 

CARLA PATRICIA MANIA DE OLIVEIRA Administrador Piracicaba 12/07/2016 

CLAIR GONCALVES RAMALHO. Pedagogo - Área Reitoria 03/12/2015 

DEBORA DE SOUZA ALVES BARROS Assistente em Administração Itapetininga 27/05/2016 

DIRCE MARIANO DA SILVA - | Assistente em Administração Piracicaba 03/07/2016 

EDMILSON SILVA ARAUJO Contador Caraguatatuba 11/07/2016 

ELAINE BUZULINI DOS SANTOS Pedagogo — Área Reitoria 05/07/2016 

ELCIO DA RIVA MOURA | Assistente de Alunos Araraquara 19/07/2016 

ELCIO JOSE DA COSTA Bibliotecário — Documentalista Hortolândia 01/08/2016 

GERALDO TESSARINI JUNIOR Assistente em Administração São João da Boa Vista | 03/07/2016 

GISLAINE APARECIDA DE PAULA Assistente de Alunos Sorocaba : 15/07/2016 

JOAO FABRICIO PEREIRA DE SOUZA Bibliotecário - Documentalista Registro 12/07/2016 

JONAS RAFAEL ANTONIO Técnico de Laboratório — Área Catanduva 04/07/2016 

JOSE EDUARDO DE MORAES Técnico de Laboratório — Área Avaré 20/05/2014 

JOSE HELIO ALVES JUNIOR ' Técnico de Laboratório - Área | Presidente Epitácio 13/05/2016 
  

um 
 



  

— MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ' 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    WILLIAM LIRA FERREIRA       

KETURA VENTURA MORAES PINHEIRO . Técnico em Assuntos Educacionais | São João da Boa Vista | 18/07/2016 

KLEBER SOARES ARAUJO Bibliotecário — Documentalista Campos do Jordão 11/07/2016 

LUCIVALDO PAZ DE LIRA Pedagogo — Área Boituva 08/07/2016 

MARCELO ROMANO MODOLO Engenheiro — Área » Araraquara +. 12/07/2016 

MARCOS FERNANDO MARTINS MURJA Assistente em Administração Votuporanga “18/07/2016 

MARCOS HENRIQUE DA SILVA' Auxiliar em Administração Caraguatatuba 19/07/2016 

MARIANGELA ALVES DIAS Assistente de Alunos Boituva 18/07/2016 

MARILZA HELENA ATALIBA Auxiliar em Administração || São Paulo 15/04/2016 

MAYARA FERNANDA OLIVEIRA LIMA Bibliotecário - Documentalista Bragança Paulista 18/06/2016 

-| MONICA MENEZES DA SILVA: Assistente de Alunos ' Caraguatatuba 25/02/2016 

“| PATRICIA DIANE PUGLIA / Técnico em Assuntos Educacionais | Votuporariga 23/05/2014 

PAULO FABRICIO ROQUETE GOMES Assistente em Administração Boituva 18/07/2016 

RAQUEL OLIVEIRA SPINOLA DE MELLO Assistente de Alunos Hortolândia 04/07/2016 

NT ERRA NDER DE DERA Técnico de Lagordónio — Área Hortolândia | 22/07/2016 

; ROGELI DE MORAIS OLIVEIRA Assistente em Administração Guarulhos 01/08/2016 

RONEY DIAS BAKER Técnico em Contabilidade Araraquara 01/08/2016 

RUBIA DIAS ADAO Auxiliar de Biblioteca Capivari 10/06/2016 - 

SANDRA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA Técnico de T.l. Bragança Paulista + 17/07/2016: 

SILAS VALIM ) Assistente em Administração Sorocaba 15/07/2016 

SOLANGE FERREIRA DE OLIVEIRA Assistente de Alunos Campinas 22/07/2016 

THALITA MAIUME CAMIKADO Contador São Carlos 10/07/2016 

TIAGO DONIZETTI GOMES Técnico de Tl. São João da Boa Vista 26/07/2016, 

VINICIUS DA SILVA LEVY Assistente em Administração Araraquara 15/07/2016 

Analista de T.l. Reitoria 03/07/2016 
  

EDUARDO ANTONIO MODENA 

 


